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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Ove

  Oddermose´s Eftf. ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Stege, den 4. november 2025

Direktion

  Morten Machholdt Høyer
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        Til den daglige ledelse i Ove Oddermose´s Eftf. ApS

                 Vi har opstillet årsregnskabet for Ove Oddermose´s Eftf. ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025

           på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Stege, den 4. november 2025

ReviVision

  CVR nr.: 76893713

 Anders Frimann

 Registreret revisor

mne3141
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Generelt

            Årsregnskabet for Ove Oddermose´s Eftf. ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

  driftsindtægter og produktionsomkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

         Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt

           med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte

arbejde.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

Produktionsomkostninger

            Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I

        kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger

          såsom vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat.

        Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke

         opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger. Afskrivning

          på goodwill indgår tillige i det omfang, goodwill vedrører produktionsaktiviteten. Endvidere

     indregnes reservation til tab på projekterne.

Distributionsomkostninger

         Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og

  markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger

       Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale,

  kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 7 -

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

         danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor

              de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

     Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under produktionsomkostninger.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Brugstid Restværdi

   Tekniske anlæg og maskiner  5 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5-9 år  0-34 %

   Indretning af lejede lokaler  5-10 år  0 %



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 8 -

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Varebeholdninger

         Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når

               anvendelsen af aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for

         salg testes løbende for nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.

         Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er

        nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

          færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes

         under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

              Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den

             samlede omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde

       staks som en omkostning og en hensat forpligtelse.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

        gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af

acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte
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             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

     Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE

      1. juli 2024 - 30. juni 2025
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste.............................................................................. 2.082.290 1.812.142

Distributionsomkostninger........................................................ -27.927 -45.923

Administrationsomkostninger.................................................. -1.181.740 -1.426.450

 Andre driftsindtægter............................................................... 228.124 166.967

   Resultat før finansielle poster.......................................................... 1.100.747 506.736

  Andre finansielle indtægter.................................................... 1.331 1.559

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... -6.553 -28.029

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -75.425 -89.817

   Resultat før skat ............................................................................. 1.020.100 390.449

   Skat af årets resultat.................................................................. -226.255 -88.730

 Årets resultat................................................................................... 793.845 301.719

 Foreslået udbytte....................................................................... 790.000 301.000

 Overført resultat.......................................................................... 3.845 719

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 793.845 301.719



    BALANCE PR. 30. juni 2025

AKTIVER

- 11 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................. 653.006 768.141

   Indretning af lejede lokaler..................................................... 57.598 81.590

 Materielle anlægsaktiver................................................................. 710.604 849.731

Anlægsaktiver.................................................................................. 710.604 849.731

  Råvarer og hjælpematerialer................................................. 140.722 128.340

Varebeholdninger............................................................................. 140.722 128.340

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................... 1.549.400 957.701

    Igangværende arbejder for fremmed regning................. 535.022 1.314.708

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder................. 213.519 0

 Udskudt skatteaktiv.................................................................... 0 0

 Andre tilgodehavender........................................................... 12.796 0

Periodeafgrænsningsposter.................................................... 99.154 131.534

Tilgodehavender.............................................................................. 2.409.891 2.403.943

 Likvide beholdninger...................................................................... 257.929 456.772

Omsætningsaktiver.......................................................................... 2.808.542 2.989.055

Aktiver............................................................................................. 3.519.146 3.838.786
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 80.000 80.000

 Overført resultat.......................................................................... 271.189 267.344

 Foreslået udbytte....................................................................... 790.000 301.000

Egenkapital...................................................................................... 1.141.189 648.344

   Hensættelser til udskudt skat................................................... 19.009 13.832

  Hensatte forpligtigelser .................................................................. 19.009 13.832

  Gæld til kreditinstitutter............................................................ 273.616 387.026

Selskabsskat................................................................................. 221.078 73.304

3  Langfristede gældsforpligtigelser.................................................... 494.694 460.330

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser....... 147.999 195.600

   Modtagne forudbetalinger fra kunder................................ 71.409 807.870

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 303.105 434.057

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 0 482.786

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 1.284.105 715.622

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse......................... 57.636 80.345

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 1.864.254 2.716.280

Passiver............................................................................................ 3.519.146 3.838.786

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

- 13 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 80.000 80.000

 Virksomhedskapital ultimo.............................................................. 80.000 80.000

    Overført overskud eller tab, primo......................................... 267.344 266.625

 Årets resultat................................................................................ 3.845 719

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. 271.189 267.344

  Foreslået udbytte, primo.......................................................... 301.000 413.000

 Foreslået udbytte....................................................................... 790.000 301.000

 Udloddet udbytte...................................................................... -301.000 -413.000

  Foreslået udbytte, ultimo................................................................. 790.000 301.000

Egenkapital...................................................................................... 1.141.189 648.344
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabet udfører tømrerarbejde, såsom udskiftning af døre og tagvinduer samt til- og

   ombygninger for private kunder.

2   Antal personer beskæftiget

    Antal beskæftigede i gennemsnit ........................................ 10 10

  Antal personer beskæftiget.............................................................. 10 10

   Gæld i alt primo    Gæld i alt ultimo  Kortfristet andel

  Restgæld efter 5

år

3 Langfristede

gældsforpligtig

elser

 Gæld til

kreditinstitutter.... 582.626 421.615 147.999 0

Selskabsskat........ 73.304 221.078 0 0

Langfristede

gældsforpligtig

elser........................ 655.930 642.693 147.999 0

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties

 indenfor sambeskatningskreedsen.

        Derudover foreligger der ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

               Til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut er der taget pant i en bil for kr. 500.000.

      Bogført værdi udgør kr. 254.734 pr. statusdagen.
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